
středisko: Servis a služby
Panelárna Příšovice

463 46 Příšovice u Turnova

tel.: +420 485 221 272

FAX: +420 485 177 099

e:mail: servis@interma.cz

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Vibrační deska posun vpřed-vzad - 110 kg 520 Kč 468 Kč 15 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Sekací kladivo 9-12 kg 320 Kč 288 Kč 12 000
Sekací kladivo 7-9 kg 300 Kč 270 Kč 10 000
Sekací a vrtací kladivo 6-8 kg 320 Kč 288 Kč 10 000
Sekací a vrtací kladivo 4-6 kg 300 Kč 270 Kč 8 000
Sekací a vrtací kladivo do 4 kg 230 Kč 207 Kč 7 000
Vrtací kladivo 170 Kč 153 Kč 5 000
Sekáče SDS max 40 Kč 36 Kč 1 000
Vrtáky SDS max Ø 16 - 40 mm 120 Kč 108 Kč 1 000
Sekáče SDS + 40 Kč 36 Kč 1 000
Vrtáky SDS + Ø 16 - 40 mm 100 Kč 90 Kč 1 000
Vrtáky SDS + Ø do 16 mm 25 Kč 23 Kč 1 000
Sekáč široký 50 mm SDS max 60 Kč 54 Kč 1 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Akumulátorová vrtačka 180 Kč 162 Kč 5 000
Akumulátorový šroubovák 160 Kč 144 Kč 5 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Úhlová bruska Ø 125 110 Kč 99 Kč 3 000
Úhlová bruska Ø 230 160 Kč 144 Kč 3 000
Přímočará elektrická pila na Porotherm Hilti 300 Kč 270 Kč 5 000
Ruční kotoučová pila (mafl) 135 Kč 122 Kč 3 000
Ruční míchadlo Protool 130 Kč 117 Kč 2 000
Horkovzdušná pistole HL 500 70 Kč 63 Kč 2 000
Plynový hřebíkovač Impulse (náplně samostatně) 360 Kč 324 Kč 10 000

Pokosová pila Metabo 300 Kč 270 Kč 3 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Věžový jeřáb MB 100/160 - dle dohody smlouva
Osobo-nákladní výtah NOV 1000 - dle dohody smlouva
Závěsná lávka LK6 400 Kč dle dohody 10 000
Stavební výtah Superlift 360 Kč 324 Kč 10 000
Stavební vrátek spodní Minor 220 Kč 198 Kč 8 000
Shoz suti (1díl) 30 Kč 27 Kč 500

BOURACÍ A VRTACÍ KLADIVA

Typ stroje

AKUMULÁTOROVÉ NÁ ŘADÍ

Typ stroje Cena Kč/den

Cena Kč/den

Ceník půjčovny mechanizace

Typ stroje Cena Kč/den

ELEKTRICKÉ RUČNÍ NÁŘADÍ

PŘEPRAVA MATERIÁLU

VIBRAČNÍ TECHNIKA

Typ stroje Cena Kč/den

Typ stroje Cena Kč/den

Interma, akciová společnost
Masarykova 522/12
460 01 Liberec 1

IČ: 63145057
DIČ: CZ63145057

ČS, a.s.: 980219349/0800

Strana 1/2



Shoz suti - násypka 50 Kč 45 Kč 1 000
Rám pro uchycení shozů na lešení 40 Kč 36 Kč 1 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Míchačka stavebních směsí LESCHA - SM 165 S 160 Kč 144 Kč 5 000
Míchačka stavebních směsí LESCHA - SM 145 S 160 Kč 144 Kč 5 000
Míchačka stavebních směsí LESCHA - EURO 125 140 Kč 126 Kč 5 000
Svářecí Invertor KITIN 150 250 Kč 225 Kč 6 000

Kauce
1-4 dny 5 a více dní Kč

Vibrační lišta Livers 350 Kč 315 Kč 7 000
Ponorný vibrátor PERLES 290 Kč 261 Kč 7 000
Koš na beton 1m3 - bádie 200 Kč 180 Kč 8 000

Ceny nájemného jsou bez DPH za den. DPH ú čtováno dle platných p ředpis ů.
Tento ceník je platný od 1.1.2012. Změna cen vyhrazena. 
Při dlouhodobém pronájmu možno dohodnout individuální slevy.
Kauce na stroj se skládá v hotovosti při převzetí a je vrácena při zpětném předání nepoškozeného stroje.

Při zapůjčení stroje požadujeme tyto doklady:
Právnické osoby: objednávka, výpis z OR, občanský průkaz, uzavření nájemního smlouvy, kauce
Fyzické osoby: občanský průkaz + druhý doklad (ŘP, pas), uzavření nájemní smlouvy, kauce
Při uzavření rámcové roční smlouvy není nutno skládat kauci a dokládat výpis ke každé zápůjčce.

       Kde nás najdete:

Interma, akciová spole čnost GPS:
středisko Servis a služby 50°34'14.109"N, 15°4'59.961"E
Panelárna Příšovice 50.5705858N, 15.0833225E
463 46 Příšovice u Turnova

Kontakty:
mobil: +420 604 227 916 (prac. dny od 7:00 do 15:00 hod.)
tel.: +420 485 221 272
FAX: +420 485 177 099
e:mail: servis@interma.cz

MÍCHAČKY - SVÁŘEČKY

Typ stroje Cena Kč/den

Typ stroje Cena Kč/den

BETONÁŘSKÁ TECHNIKA

Strana 2/2


